

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул.Грязнова, д.1к1  
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул.Грязнова, д.1к1  
 Подрядчик: ООО "Энергозащита", 664033 г. Иркутск, ул. Лермонтова, дом 329, оф. 76

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:  
 г.Слюдянка, ул.Ленина, д. 113

|                          |                |
|--------------------------|----------------|
| Форма по ОКУД            | Код            |
|                          | 0322001        |
| по ОКПО                  |                |
| по ОКПО                  |                |
| по ОКПО                  | 22849902       |
| по ОКПО                  |                |
| по ОКПО                  |                |
| Вид деятельности по ОКДП |                |
| номер                    | 92-А-2020      |
| дата                     | 04   08   2020 |
| Вид операции             |                |

Договор подряда (контракт)

НС №1  
 от 15.09.2020

**СПРАВКА**

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1               | 25.09.2020       |

| Отчетный период |            |
|-----------------|------------|
| с               | по         |
| 06.07.2020      | 31.08.2020 |

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

| Номер п/п          | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат  | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. |               |                                |
|--------------------|--|-----|--|---------------|--------------------------------|
|                    |  |     | с начала проведения работ                  | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1                  | 2  | 3   | 4  | 5             | 6                              |
| 1                  | Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме, в том числе ремонт отмостки. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Слюдянка, ул.Ленина, д. 113 |     | 110 690,33                                 | 110 690,33    | 110 690,33                     |
| Итого              |  |     |  |               | 110 690,33                     |
| Сумма НДС          |  |     |  |               | без НДС                        |
| Всего с учетом НДС |  |     |  |               | 110 690,33                     |

Заказчик (генподрядчик)

М П

Подрядчик (субподрядчик)

М П



Директор ООО "Энергозащита"

И. Платонова

*Александр*  
 6-10-20

*Гимомеев Е.Н.*  
 Гимомеев Е.Н.

*Омеленчук Т.Н.*

ОМЕЛЕНЧУК Т.Н.

Инвестор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул.Грязнова, д. 1к1

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул.Грязнова, д. 1к1

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Энергозащита", 664033 г. Иркутск, ул. Пермонтова, дом 329, оф. 76

Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Слюдянка, ул.Ленина, д. 113

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

Вид операции

|                          |            |                  |            |
|--------------------------|------------|------------------|------------|
| Форма по ОКУД            | 0322005    | Код              |            |
| по ОКПО                  |            |                  |            |
| по ОКТО                  |            |                  |            |
| по ОКПО                  | 22849902   |                  |            |
| Вид деятельности по ОКДП |            |                  |            |
| Номер                    | 92-А-2020  |                  |            |
| Дата                     | 04.08.2020 |                  |            |
| Номер документа          | 1          | Дата составления | 25.09.2020 |
|                          |            | с                | 06.07.2020 |
|                          |            | по               | 31.08.2020 |

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2020 г.

Смета №1, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме, в том числе ремонт отмокстки  
 Основание - Дефектная ведомость  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 110690,33 руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 11681,59 руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 48,69 чел. час

| № пп                       | Обоснование  | Наименование  | Ед. изм. | Кол.   |       | Сметная стоимость с учетом индексов, руб. |          |             |    |    |     | Т/з осн. раб. (на ед./ всего) | Т/з мех. (на ед./ всего) |
|----------------------------|--------------|---|----------|--------|-------|---|----------|-------------|----|----|-----|-------------------------------|--------------------------|
|                            |              |   |          | на ед. | всего | на ед.                                    | общая    | В том числе |    |    | Мат |                               |                          |
| 1                          | 2            | 3   | 4        | 5      | 6     | 7   | 8        | 9           | 10 | 11 | 12  | 13                            | 14                       |
| <b>Раздел 1. Отмокстка</b> |              |   |          |        |       |   |          |             |    |    |     |                               |                          |
| 1                          | ГЭСНр68-12-4 | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных | 100 м3   |        |       | 0,091442                                  | 88483,72 |             |    |    |     | 243,35<br>22,25               | 41,39<br>3,78            |

| 1  | 2                | 3  | 4       | 5   | 6        | 7         | 8 | 9       | 10 | 11 | 12      | 13            | 14            |
|----|------------------|--|---------|-----|----------|-----------|---|---------|----|----|---------|---------------|---------------|
| Д  |                  | Строительный мусор   | т       | 180 |          | 16,46     |   |         |    |    |         |               |               |
| 2  | ГЭСН01-02-057-01 | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 1 | 100 м3  |     | 0,033345 | 24846,08  |   |         |    |    |         | 118<br>3,95   |               |
| 3  | ГЭСНр68-9-3      | Исправление профиля оснований: правыйных с добавлением нового материала                          | 1000 м2 |     | 0,06555  | 76355,54  |   |         |    |    |         | 48,51<br>3,18 | 26,56<br>1,74 |
| 8  | ГЭСН06-01-015-10 | Армирование подстилающих слоев и набетонк  | т       |     | 0,121268 | 4698,6    |   |         |    |    |         | 12,64<br>1,53 | 0,38<br>0,05  |
| 9  | 08.1.02.17-0091  | Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 100х100 мм                 | м2      |     | 72,105   | 85,65     |   | 6175,79 |    |    | 6175,79 |               |               |
| 10 | ГЭСН06-01-001-01 | Устройство бетонной подготовки   | 100 м3  |     | 0,081938 | 519027,01 |   | 5557,85 |    |    | 5557,85 | 180<br>14,75  | 18,13<br>1,49 |

**Раздел 2. Новый Раздел**

|   |                      |   |           |  |       |          |          |          |         |          |       |      |  |
|---|----------------------|---|-----------|--|-------|----------|----------|----------|---------|----------|-------|------|--|
| 11  | ФССЦлпг-01-01-01-041 | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную                   | 1 т груза |  | 16,41 | 431,95   | 705,3    |          | 705,3   |          |       |      |  |
| 12  | ФССЦлпг-03-21-01-015 | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 15 км | 1 т груза |  | 16,41 | 134,47   | 219,57   |          | 219,57  |          |       |      |  |
| Итого прямые затраты по акту в текущих ценах  |                      |   |           |  |       | 72495,91 | 9043,38  | 16831,16 | 1314,52 | 46621,37 | 45,66 | 7,06 |  |
| Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (коэффициент роста цен на строительную продукцию 1 кв.2020г. по отношению к 3 кв.2018 г ПЗ=1,07; ОЗП=1,07; ЭМ=1,07; МАТ=1,07) (Поз. 9) |                      |   |           |  |       | 78692,07 | 10367,07 | 18440,13 | 1314,52 | 49884,87 | 48,69 | 7,45 |  |
| Накладные расходы   |                      |   |           |  |       | 11437,1  |          |          |         |          |       |      |  |
| Сметная прибыль   |                      |   |           |  |       | 6570,35  |          |          |         |          |       |      |  |
| Благоустройство (ремонтно-строительные)   |                      |   |           |  |       | 24487,06 |          |          |         |          | 25,43 | 5,52 |  |
| Земляные работы, выполняемые ручным способом  |                      |   |           |  |       | 2147,6   |          |          |         |          | 4,54  |      |  |
| Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве   |                      |   |           |  |       | 53511,16 |          |          |         |          | 18,72 | 1,93 |  |

